02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

FR 410 C, FR 460 TC 4
KapTep - UnnuHap 7
[MyckoBoe yCcTponcTBO 10
MyckoBoe ycTpoicTeo FR 460 C 3nekTpo3anyck 12
LymornywmTens - Koxyx 14
TonnmeHbIN 6ak 16
MpomMeXxyTouHbIN hnaHew, - Bo3gyLwHbln punbTp 18
Kapb6topaTop 21
Kapb6topaTop WTF-6, WTF-11 23
Kapb6topaTop WTF-7, WTF-12 25
Cncrtema 3axxuraHus 27
MydTa - Kopnyc mydTbi 30
Hecywas pama - Tmbkuin Banunk 32
XBOCTOBUK 34
PykoaTka ynpasneHnus FR 460 C dnekTpo3anyck 36
PykoaTKa ynpasneHus 38
PykosiTka ynpasneHus (18.2015) 40
Mepepnava 42
Mepepnaya 44
3awmnTHOoe npucnocobnerHmne - UHCTpyMeHT 46
3aBOACKOM HOMep arperaTa 48

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



FR410C, FR460 TC

|
@\z- @“fi%

MyckoBoe yCTpPONCTBO MyckoBoe ycTponcTeo FR LymornywmTens - Koxxyx
460 C SnekTpo3anyck

(68eq.,

Kapb6topaTop

TonnueHbIN 6ak MpomeXXyToYHbIN thnaHeL,
- Bo3aywHbin huneTp

Kap6topaTtop WTF-7, CucTtema 3axkuraHus MydTa - Kopnyc mydTbl Hecywas pama - T'mbkunin
WTF-12 BaJINK

N £
N e b
% = \%i%

%§&%ﬂ - SR

PykosiTKa yrnpasieHus

XBOCTOBUK PykoaTka ynpasseHus FR PykoaTKa ynpassieHus (18.2015)

460 C dnekTpo3anyck

o 2,
P 5%

R
. g?i §§
e )
& .,
> 1
@S . - &

" @ |4 i E
& 2

MNepepaya 3aBOACKOM HOMep
MNepepaya 3awmTHOE arperaTa
npucnocobneHue -

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



STIHL

FR410C, FR460 TC

WNHCTpyMmeHT

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



FR410C, FR460 TC

HammeHoBaHue

KapTep - Unnnupgp

MyckoBoe ycTpONCTBO

MyckoBoe ycTponcteo FR 460 C dnekTpo3anyck
LymornywunTtens - Koxyx

TonnumeHbIN Bak

MpoMeXxyTo4YHbIN hnaHeL, - Bo3aywHbIn hunbTp
Kap6topaTop

Kap6topaTop WTF-6, WTF-11

Kap6topaTop WTF-7, WTF-12

Cncrtema 3axkuraHus

MydTa - Kopnyc MmydTbl

Hecywas pama - T'mbkuin Banmk

XBOCTOBUK

PykoaTka ynpasseHus FR 460 C nekTpo3anyck
PykosiTka ynpaBneHuns

PykosTka ynpasneHus (18.2015)

Mepenava

Mepenava

3awmTHoe npucnocobneHne - NHCTpymMeHT

3aBO/ICKOW HOMep arperaTa

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 22.08.2017



KapTtep - Unnuuap

=)
8

5,25,26,27 :

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)



KapTtep - Uunuuap

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4147 020 2602 1 MonosuHa KapTepa - 3-5
CTOpoOHa BeHTuNATopa
(1,2,4)
2 4147 020 2606 1 MonoBuHa kKapTepa - 3-5
CtopoHa BeHTUAATOpa (3)
3 9503 003 0310 1 PapgnanbHbin
wapukonoawmnnHuk 6002
4 0000 988 8600 4 Mvnb3a
5 9639 003 1585 1 CanbHuK 15 x 25 x 5
6 4147 020 2904 1 MonosuHa KapTepa 7,8
7 9503 003 0242 1 PagonanbHbIn
wapukonoawmnHuk 6201
8 9640 003 1195 1 CanbHUK 12 x 22 x 2
9 9075 478 4159 4 BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24
10 4147 030 0403 1 KoneH4aTbIn Ban 25.2005
11 4147 020 1207 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 13
42 mm (1)
12 * 4147 020 1204 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, & 13 14.2013
42 mm (1)
13 4147 030 2011 1 MopweHb, @ 42 mm (1) 14-16
14 4147 034 3004 2 KomnpeccruoHHoe
nopLiHeBoe KonbLo, & 42
x 1,2 mm (1)
15 9463 650 1100 2 Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
Konbuo 11
16 4147 034 1501 1 MopwHeson naney, 11 x 7
x 28
17 4147 020 1208 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 19
44 mm (2,3,4)
18 * 4147 020 1205 1 UnnnHgp c nopwHem, & 19 14.2013
44 vm (2,3,4)
19 4147 030 2012 1 MopweHsb, @ 44 mm (2,3,4) 15, 16, 20
20 4147 034 3005 2 KomnpeccruoHHoe
nopLuiHeBsoe KosbLo, @ 44
x 1,2 mm (2,3,4)
21 9512 003 2352 1 KoMniekT uronbyaTbIX
ponukos 11x14x12,5
22 4147 029 2300 1 YNnoTHeHWe unnnHapa
23 9075 478 4167 4 BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-D5 x 32
24 0783 830 2000 1 YnaoTHUTeNbHasa Macca
HT, kpacHasn (B)
25 4147 007 1602 1 Habop ynnoTHeHwnn (B) 5,8, 22
(1,2,4)
26 * 4147 007 1601 1 Habop ynnotHeHun (B) 5,8, 22 14.2013
(1,2,4)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 22.08.2017



STIHL

KapTtep - Unnuuap

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
27 4147 007 1603 1 Habop ynnoTHeHun (B) 5,8, 22

(3)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

4147-GET-0010-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4147 190 4004 1 Myckosoe ycTponcTeo (1,2,4) 2,4-17
2 4148 190 0400 1 KpbllwKa nyckoBoro ycrtponctea (1,2,4) 3
3 1110 084 9102 1 Brynka (1,2,4)
4 1121 195 3400 1 PykoaTka (1,2,4)
5 4147 195 8200 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 x 1010 mm (1,2,4)
6 0000 930 2298 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 mm x 30,5 m (B) (1,2,4)
7 4147 190 0600 1 Bo3epaTHasa npy>xuHa (1,2,4)
8 9104 003 0410 2 BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskon P3 x 6 (1,2,4)
9 4147 190 1012 1 Tpocukosbin WwKme (1,2,4)
10 4147 195 2000 1 Mosopnok (1,2,4)
11 4116 195 7200 1 3aweénka (1,2,4)
12 0000 958 0806 1 Wanba (1,2,4)
13 9460 624 0600 1 CronopHas wanba 6 (1,2,4)
14 1118 195 3500 1 MpyxuHa (1,2,4)
15 4147 195 6200 1 Wnanr (1,2,4)
16 4147 967 1523 1 dnpmeHHasa Tabnnyka FR 410 C (1)
17 4147 967 1524 1 drnpmeHHasa Tabnmyka FR 460 TC (2,4)
18 9075 478 4159 4 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24 (1,2,4)
19 4147 195 0600 1 MNMyckoeoe koneco (1,2,4)
20 0000 955 0802 1 Maka M8 x 1 (1,2,4)
21 4147 007 1013 1 KomMmnnekT - 3awmnTHas naactuHa (B) (1,2,4) 22 -24
22 4147 195 5400 1 3awmnTHoe npukpbiTre (B) (1,2,4)
23 9074 478 3005 2 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon 1S-P4 x14 (B) (1,2,4)
24 4147 140 4400 1 Bo3pywHbin punbeTp (B) (1,2,4)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



MyckoBoe ycTtponcteo FR 460 C Dnekrposanyck

4147-GET-0011-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



MyckoBoe ycTtponcteo FR 460 C Dnekrposanyck

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas

Ne

1 4147 190 0300 1 KpblLLKa NyCKOBOrO YCTPONCTBA C MYCKOBbLIM 2,4-9,11, 12
npucnocobneHunem (3)

2 4147 190 0407 1 KpbllWKa NyCKOBOro yCTPONCTBa (3) 3

3 1110 084 9102 1 BTynka (3)

4 4282 190 0600 1 Bo3BpaTHas npyxwuHa (3)

5 4119 195 0401 1 TPOCUKOBBLIN LWKKB (3)

6 4116 195 7200 2 3awénka (3)

7 0000 958 0923 1 LWanba (3)

8 1128 195 3500 1 Mpy>xuHa (3)

9 1113 195 8200 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 x 960 Mm (3)

10 0000 930 2203 1 MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 m (B) (3)

11 1121 195 3400 1 PykoaTka (3)

12 4147 967 1524 1 dupmeHHas Tabnnyka FR 460 TC (3)

13 9075 478 4159 4 BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-D5 x 24 (3)

14 9371 470 3220 1 UnnnHpgpunyecknii WwtndT 6 X 36 (3)

15 4244 195 6700 1 LUnnuHppuyeckoe 3ybyaToe Koneco (3)

16 4244 195 6701 1 LUnnuHppuyeckoe 3ybyaToe Koneco (3)

17 9296 021 1687 1 LWanba 20 x 28 x 0,3 (3)

18 4244 195 6702 1 LUnnnHppuyeckoe 3ybyaToe Koneco (3)

19 4244 190 0700 1 Kopnyc npy>XuHbl (3)

20 4244 195 2000 1 Mosoaok (3)

21 4116 195 7200 2 3awénka (3)

22 0000 958 0806 1 LWanba (3)

23 1128 195 3500 1 Mpy>xuHa (3)

24 4147 600 0201 1 dnekTpoasuratens 7,2 B (3) 25

25 9645 945 7908 1 Kpyrnoe ynnoTHutenbHoe KonbLo 34,5x2 (3)

26 9074 477 3400 4 BWHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS-P4,5 x 14 (3)

27 4147 195 6800 1 Bknapnbllw noAwmnnHuKa (3)

28 9286 929 0040 1 HaknaoHas ravika 45x2,5x7 (3)

29 4147 430 1400 1 SNEeKTPOHHbIN Moay b (3)

30 0000 951 1100 2 BuHT I1S-D5x20 (3)

31 4147 440 3002 1 KabenbHbIn XryT (3)

32 9022 341 0980 1 BUHT ¢ umnuHppunydeckon ronoskon IS-M5 x 16 (3)

33 4147 440 3500 1 KabenenepxaTtens (3)

34 9022 341 0976 2 BWHT c umnuHppunveckon ronoskon IS-M5 x 14 (3)

35 4147 440 0300 1 Kabenb (3)

36 1138 442 0404 2 M3019UMOHHLIN WwnaHr 33,5 MM (3)

37 0781 120 6003 1 CuHTeTn4eckas cMma3ka G34-130, 40g (B) (3)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



Wymornywmtens - Koxyx

0V-ZL00-130-LYL ¥

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



Wymornywmtens - Koxxyx

Ccbinka
Ne

1
2

w

0o N o u b

10

11

12

13

14
15
16

17

18

*

Kop apTukyna

4147 140 0601
4147 140 0600

9022 341 0983

4147 149 0601
4147 141 3201
4147 141 3200
4147 020 4000
9022 341 0983

4147 080 1600
4147 080 1601

9075 478 4159

4147 084 4102

9074 478 3005

4147 080 0400
9022 319 0981
4147 007 1602

4147 007 1603

4147 007 1601

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Lymornywwurens
Lymornywwurens

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 16

YnnoTHeHne raywunTens
Oxna)kpawwmm anct
Oxna)kpawwmm anct
Mpoknagka

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskon IS-M5 x 16

Koxyx (1,2)
Koxyx (3,4)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

3acnoHKa

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskoin IS-P4 x14

3alinTHOE NMpUKpbITUE
BUHT IS-M5 x 17

Habop ynnoTHeHwnn (B)
(1,2,4)

Habop ynnotHeHnunn (B)
(3)

Habop ynnoTtHeHui (B)
(1,2,4)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Bknwouyas

15

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

14.2013

14.2013

14.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

22.08.2017



TonnuBHbIN Oak

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



TonnuBHbIN OakK

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4147 350 0404 1 TonnueHbIN 6ak 2-12
P 4147 358 0803 1 LWnaHr
3 4223 353 9201 1 HakoHe4YHUK
4 4147 350 5802 1 BeHTuUnAUMOHHaA cuctemMma TonJiMBHoro 6aka
5 4224 122 3900 1 Yrnoson naTpybok
6 0000 937 5004 1 LWnaHr 3,1x5,7 MM x 1 M, R5 (B)
7 4147 358 0800 1 WnaHr
8 0000 350 3521 1 BcachkiBatouwas rosioBka
9 0000 930 2803 1 LWnaHr 3,1x5,7 MM x 1 M, R3 (B)
10 0000 350 0527 1 3anopHoe yCTpOoMNCTBO TOMJnBHOro 6aka 11, 12
11 9645 951 3890 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KoabLo 35x3-FPM 80
12 0000 350 0900 1 Tpocuk
13 9075 478 4159 1 BUHT ¢ unnmHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
14 4147 350 6603 1 MpenoxpaHutenbHas nnactuHa (1,2,4)
15 9075 478 4167 4 BUHT ¢ ynnmHapunyeckonm ronoskon IS-D5 x 32
16 1121 791 2800 2 YnopHbii 6ydep (1,2,4)
17 4147 350 6604 1 MpenoxpaHuTenbHas naactuHa (3)
18 4147 792 0200 1 OepxaTens (3)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 22.08.2017



MpoMeXXyTouHbin pnaHey - BosaywHbin hunbtp

z.
%
NN

4147-GET-0033-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



MpoMeXXyTo4yHbin (pnaHey - BospayuwHbin hunbtp

Ccbinka
Ne

1
2

10
11
12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32

33

Kon apTtukyna

4147 120 2301
4147 129 0903

4147 120 2300

4147 129 0900
9022 341 1045

4147 182 2800
9460 624 0400

4147 182 1500

4147 129 0901
4147 120 0624
4147 120 0623
4147 120 0608

4147 120 0603

4147 120 0601

0000 997 0842
4147 182 2803
4147 182 2802
4147 141 9800
4147 141 9802
4147 129 0902
4147 129 0905
4147 140 2802
4134 123 7500
0000 430 4801
9216 261 0700
4147 141 0300
4147 140 4400
4147 140 1000
9022 319 1027

9074 478 3005

4147 007 1602

4147 007 1601

4147 007 1603

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MpomMexxyTo4HbIN hraHeL,
YnnotHeHune

MpomMexxyTo4HbIN hraHeL,
(1,2,4)

YnnoTtHeHwue (1,2,4)

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskon IS-M5 x 24

Pbivar
CtonopHas wamnba 4

Pbl4a>kHO-TSAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3aCJIOHKU

YnnotHeHne
Kapb6iopaTop (1)
Kapb6iopaTop (2)

KapbiopaTtop WTF-12A
(3.4)

Kap6topaTop WTF-7B (4)

Kap6topaTop WTF-6A
(1,2)

Ha>XnuMHas npy>xnHa

Pbivar

Pbivar

HakoHe4HuK (1,2)
HakoHe4HuK (3,4)
YnnotHeHwue (1,2,4)
YnnotHeHwue (3)

Kopnyc ¢unbTpa 23
HakoHe4YHUK

Mpobka (4)

LLlecTurpaHHas ranka M5
Bo3aywHbin hunbTp
Bo3aywHbin chunbeTp (B)
Kpbiwka punbTpa 29
BuHT IS-M5 x 21

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskoin IS-P4 x14

Habop ynnoTHeHwnn (B) 2,9, 20
(1,2,4)

Habop ynnotHeHnunn (B) 4,9, 20
(1,2,4)

Habop ynnoTHeHun (B) 2,9,21

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

14.2013

14.2013

14.2013

14.2013

14.2013

14.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

22.08.2017



STIHL

MpoMeXXyTouHbin pnaHey - BosaywHbin hunbtp

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa

(3)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



0V-0€00-139-LYL¥

\

X

\
0 AM .@. o

0

0

0

0

KapblopaTtop

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



KapblopaTtop

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4147 120 0624 1 Kap6iopaTop (1) 3,5-29
2 4147 120 0623 1 Kap6iopaTop (2) 4-29
3 1132 121 5640 1 DuKcmMpoBaHHbIN Xuknep 0.40 (1)
4 4228 121 5602 1 DuKcMpoBaHHbIN Xuknep 0.39 (2)
5 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (1,2)
6 4128 122 3000 1 Mpy>xuHa (1,2)
7 4229 121 5000 1 BnyckHOM perynmpoBoYHbIn pblyar (1,2)
8 1120 121 9200 1 Ocb (1,2)
9 0000 122 7101 1 BuHT (1,2)
10 4147 129 0907 1 YnnoTtHeHwue (1,2)
11 4147 121 4701 1 PerynupoBoyHas membpaHa (1,2)
12 4147 120 2202 1 dnaHey (1,2)
13 4147 121 2702 1 Konnayok (1,2)
14 4147 121 0800 1 3anopHas Kpbiwka (1,2)
15 4140 122 7100 4 BuHT (1,2)
16 1120 121 7800 1 CeTka cpunbTpa (1,2)
17 1129 121 4800 1 Ownadparma Hacoca (1,2)
18 1123 129 0905 1 YnnoTtHeHwue (1,2)
19 1139 120 0800 1 3anopHas KpbiwKa (1,2)
20 1120 122 7800 1 BWHT ¢ nonynoTanHon ronoskomn (1,2)
21 4147 121 3501 1 OpoccenbHbin pbidar (1,2)
22 4132 122 6600 1 Wnunbka (1,2)
23 4147 122 3201 1 BuTas nsrmnbHas npy>xuHa (1,2)
24 4147 122 9001 1 Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KoJbLo (1,2)
25 4147 121 6605 1 Pbivar (1,2)
26 4147 122 6702 1 NaBHbIN peryianpoBOYHbIN BUHT (1,2)
27 4147 122 6802 1 PerynnpoBOYHbIN BUHT H4acTOThbl BPaLLEHNS NMPpU XOJ10CTOM
xoge (1,2)
28 1139 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HACTPOMKKN XonocToro xoda (1,2)
29 1125 122 4200 1 3axumHasa getansb (1,2)
30 4147 007 1702 1 KomnnekT - KapbiopaTopHblie getanu (1,2) 10, 11,17, 18
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Kap6biopatop WTF-6, WTF-11

4147-GET-0018-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



Kap6iopatop WTF-6, WTF-11

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4147 120 0607 1 KapbiopaTtop WTF-11A (C) 3 -27
(1,2)
2 * 4147 120 0601 1 Kap6iopaTtop WTF-6A 3-26,28 14.2013
(1,2)
3 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (1,2)
4 4147 122 3000 1 Mpy>xwuHa (1,2)
5 1121 121 5000 1 BrnyckHom
perysinpoBOYHbIN pblyar
(1,2)
6 1113 121 9200 1 Ocb (1,2)
7 1121 122 7103 1 BWHT ¢ nonykpyrnon
ronoBkon (1,2)
8 4133 129 0901 1 YnnoTHeHune (1,2)
9 4147 121 4700 1 Perynunposo4Has
membpaHa (1,2)
10 4147 120 2200 1 ®naHey (1,2)
11 4133 121 2700 1 Konnayok (1,2)
12 4133 121 0801 1 3anopHas Kpbiwka (1,2)
13 4147 122 7100 4 BuHT (1,2)
14 1114 121 7800 1 CeTka cunbTpa (1,2)
15 1121 121 4801 1 Ownadpparma Hacoca (1,2)
16 4147 129 0904 1 YnnotHeHwue (1,2)
17 1140 120 0800 1 3anopHas Kpbiwka (1,2)
18 1114 122 7100 1 BuHT (1,2)
19 4147 121 3500 1 OpoccenbHbin pbiyar (1,2)
20 1121 122 7102 1 BUHT ¢ nonykpyrnon
ronoskon (1,2)
21 4147 122 3200 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
(1,2)
22 1117 122 9000 1 CtonopHas wamnba (1,2)
23 4147 122 6700 1 naBHbIN
perysmpoBOYHbIN BUHT
(1,2)
24 4147 122 6801 1 BUHT HacTponkn
060pOTOB X0NOCTOrO
xopa (1,2)
25 4147 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
xonocToro xofa (1,2)
26 1122 121 7700 1 3axnmHasa getansb (1,2)
27 4147 121 6602 1 Pbiyar (1,2)
28 * 4147 121 6600 1 Pbiyar (1,2) 14.2013
29 4147 007 1700 1 KomnnekT - 8,9, 15,16
KapbiopaTopHble getanu
(1,2)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



Kap6iopatop WTF-7, WTF-12

4147-GET-0019-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



Kap6biopatop WTF-7, WTF-12

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 4147 120 0608 1 Kap6iopaTtop WTF-12A 3-23,25-27
(3,4)
2 * 4147 120 0603 1 Kap6topaTtop WTF-7B (4) 3-22,24-27 14.2013
3 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna (3,4)
4 4147 122 3001 1 Mpy>xuHa (3,4)
5 1121 121 5000 1 BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblHar
(3,4)
6 1113 121 9200 1 Ocb (3,4)
7 1121 122 7103 1 BUHT ¢ nonykpyrson
ronoskon (3,4)
8 4133 129 0901 1 YnnoTHeHwne (3,4)
9 4147 121 4700 1 Perynnposo4Has
MmembpaHa (3,4)
10 4147 120 2200 1 dnaHey, (3,4)
11 4133 121 2700 1 Konnayok (3,4)
12 4133 121 0801 1 3anopHas Kpbiwka (3,4)
13 4147 122 7100 4 BuHT (3,4)
14 1114 121 7800 1 CeTka cunbTpa (3,4)
15 1121 121 4801 1 Owadparma Hacoca (3,4)
16 4147 129 0904 1 YnnoTHeHune (3,4)
17 1140 120 0800 1 3anopHas Kpbiwka (3,4)
18 1114 122 7100 1 BuHT (3,4)
19 4147 121 3500 1 OpoccenbHbin peiydar (3,4)
20 1121 122 7102 1 BWHT ¢ nonykpyrnon
rosioskon (3,4)
21 4147 122 3200 1 BuTas nsrnbHasa npy>xmHa
(3,4)
22 1117 122 9000 1 CtonopHas wawnba (3,4)
23 4147 121 6603 1 Poivar (3,4)
24 * 4147 121 6601 1 Pbiyar (4) 14.2013
25 0000 120 5110 1 MarHuUTHbIN kKnanaH (3,4) 30.2013
26 0000 121 2300 1 HepxaTens (3,4) 30.2013
27 0000 122 7102 1 BuHT (3,4) 30.2013
28 4147 007 1700 1 KomnnekT - 8,9, 15,16
KapbtopaTopHble getanu
(3.4)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

0V-GL00-130-LYL¥

N )
- -

é/
L

N
L\ VAN,
LS

. \'
=0 & R/
TR " /s )
AN \ J
o ..ﬂ.,.,/ e ) ’\

v

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
1 4147 400 1313 1 Moaynb 4,5
3aXkuranums (1,2)
2 4147 400 4705 1 Ynpasnsiowee 5,6
yCTpoOncTBo (3)
3 4147 400 4718 1 Ynpasnswouiee 5,6
ycTpouncTso (4)
4 4147 400 4711 1 Ynpasnswouee 5,6 14.2013
yCTpOWCTBO (4)
5 0000 998 0604 1 Butasa nsrnbHas
Npy>XuHa
6 0000 405 1005 1 LLiITekep npoBofaa
CUCTEMBI
3aXKUraHums
7 4241 405 8000 1 N30n54M0oHHanA 177376240 14.2013
netanb (1,2,4)
8 9291 021 0100 2 Llanba 4,3
9 9075 478 3019 2 BuHT C
LUWANHAPUNYECKON
ronoskon IS-D4 x
18
10 4244 404 3500 1 FeHepaTop (3)
11 9075 478 3019 2 BuHT C
LUWINHAPUYECKON
ronoskon IS-D4 x
18 (3)
12 4147 400 1200 1 MaxoBuk 25.2005
13 0000 955 0802 1 Manka M8 x 1
14 4147 430 1002 1 MepeknoyatoLlee
yCTpOWCTBO (3,4)
15 9076 478 0210 1 BUHT C
LUNNHOPUYECKON
ronoBkon A2,5 x
16 (3,4)
16 9074 478 2970 1 BUHT C
LUNNHOPUYECKON
ronoBskon I1S-P4 x
10
17 4147 430 1000 1 MepeknioyvatoLlee 14.2013
yCTpOWCTBO (4)
18 9074 478 2970 1 BuHT C 14.2013
LUWINHOPUYECKON
ronoskon IS-P4 x
10 (4)
19 9307 021 0080 1 LLanba 3,2 (4) 14.2013
20 4147 448 1205 1 KabenenepxaTte
nb
21 9075 478 4159 2 BuHT C
LUWINHAPUYECKON
ronoskon IS-D5 x
24
22 9074 478 2970 1 BuHT C
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

STIHL

CcbsiKa
Ne

23

24

25

Kop apTukyna

9074 478 2970

4147 448 1202

0000 400 7011

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

LUWAVHAOPMYECKON
ronoskon IS-P4 x
10

BUHT C
LUWAVHAOPMYECKON
ronoeskomn IS-P4 x
10 (3,4)

KabenenepxaTte
Nb

Ceva
3axkuranmsa NGK
CMR6H

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Bknwuasa

no

TexHu4yeckasn
uHcpopmauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)

22.08.2017



MydTa - Kopnyc mydThbi

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

N
N
o

A
Y

o=

\, &

—

e
=

7 7

N7

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30)

22.08.2017



MydTa - Kopnyc mydThbi

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4147 160 2002 1 MychTa 2,4-7
2 4147 160 2000 1 MydTa 3
3 0000 997 5519 2 Mpy>xnHa pacTsaxeHns
4 4147 160 3000 1 3aLNTHbLIA ONCK
5 0000 958 1000 2 LWanba 16 x 10 x 0,5
6 4128 162 1000 1 3aLNTHbLIA ONCK
7 0000 951 0600 2 BUHT C wecTurpaHHom ronoskon M6
8 4147 160 0614 1 Kopnyc mydThl (1,2,4) 10-12
9 4147 160 0616 1 Kopnyc mydThi (3) 10-12
10 9503 003 7452 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHnk 6202-2RS
11 9456 621 3860 1 Mpy>XuWHHOe cTonopHoe KosnbLo 35 x 1,5
12 0000 988 8600 2 Mmnb3a
13 4128 160 2905 1 BapabaH cuennenuns
14 9455 621 1520 1 Mpy>xnHHOEe cTonopHoe Konbyo 15 x 1
15 9075 478 4159 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24
16 4147 791 9310 1 Pe3nHOBLIN 3n1eMeHT
17 4147 791 9412 1 3axxnmHasa ckoba
18 9291 021 0140 1 LWanba 6,4
19 9022 341 1370 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 30
20 4147 161 1201 1 3almTHOE NPUKpPLITHE
21 9075 478 4159 2 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24
22 4128 792 2400 1 KabenenepxaTesnb
23 4147 792 5901 1 OnopHasa nauMTa
24 1141 792 2900 6 duKcaTop NPYXUHbI
25 4147 791 3107 3 MpyxwunHa
26 1135 790 8100 1 MpenoxpaHutens
27 9074 478 4420 6 BUHT ¢ unnmHapmnyeckon ronoskom IS-P6 x 18
28 9291 021 0200 1 Wanba 10,5
29 9008 318 2361 1 Sechskantschraube 1ISO4017-M10x20-8.8

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 22.08.2017



- TMOkKun Banuk

Hecywasa pama




Hecywas pama - T'mbkun Banuk

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

10
11
12
13

14

Kop apTukyna

4147 790 6801
4132 791 1000
9503 003 6560
9022 341 1270
4147 793 6600
9022 371 1020
4147 710 9010
4134 710 6401
4203 792 7200
4147 820 0400
9645 945 7603
4132 182 2100
4147 711 3300

4147 711 3301

HaunMmeHoBaHue

Hecywas pama

Kopnyc nogwunHukKa

PagvanbHbI WapukonoawnnHnk 6202-27
BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 14
PacrnopHas BTysKa

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
Namka

3aMoK

3a)XKMMHbIN Wnbep

3aLUNTHbIA Yexon

Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe KonbLo 18 x 2,5
DepxaTesb

CeppheyHuk rubkoro Bana (2,3,4)

CeppeyHunk rubkoro Bana (1)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Bknwo4asn

11-12

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33)

22.08.2017



XBOCTOBMK

0812ET019 SC

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 22.08.2017



XBOCTOBUK

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4147 160 0501 1 CoeaunHuTenbHbIN dniaHey, (1) 4
2 4147 160 0500 1 CoeanHuTenbHbIn naney, (2,3,4) 3,4
3 9022 341 0910 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 6 (2,3,4)
4 9022 371 1050 2 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
5 4147 710 7118 1 WraHra @ 25,4 mm (2,3,4) 6
6 4147 711 7304 1 OnopHas Tpyba (2,3,4)
7 4140 791 7207 1 Mmne3a (2,3,4)
8 4147 160 0700 1 CoeauHunTeNbHasa BTyJIKa MydThl (2,3,4) 9-11
9 9022 341 1350 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 25 (2,3,4)
10 4139 790 7500 1 BuHT ¢ 3akpyTKoM (2,3,4)
11 9210 319 0900 2 LLlecturpaHHas ravka M6 (2,3,4)
12 4139 791 7201 1 Mmne3a (2,3,4)
13 4147 710 7119 1 WraHra @ 25,4 mm (2,3,4) 14 -16
14 0000 967 7253 1 Tabnnyka c npeaynpennTensHon Haanucoio FS (2,3,4)
15 4137 711 2101 1 MNpobka (2,3,4)
16 1 OnopHasa Tpyba 1078 mm (D) (2,3,4)
17 4137 711 7300 1 OnopHas Tpyba 1455 mm (1)
18 4137 711 2101 2 Mpobka (1)
19 4137 710 7108 1 WraHra @ 25,4 mm x 1,5 m (1) 14,17, 18
20 4147 710 3200 1 Beayuwimn Ban (2,3,4) 21
21 4140 711 2500 1 Mmne3a (2,3,4)
22 4137 711 3200 1 Beayuwimn Ban (1)
23 4133 717 2000 2 Konnavok (B)
24 0781 120 1109 1 TpaHcMmccnoHHas cmaska 80 g (B)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 22.08.2017



PykosaTka ynpasneHusa FR 460 C dnekrpo3anyck

4147-GET-0021-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 22.08.2017



PykosaTka ynpassnieHus FR 460 C dnekrTpo3anyck

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

Kon apTtukyna

4147 790 1311
4147 790 0304
4128 430 3500
4128 430 0700
9074 478 2970
4147 442 1601
4149 442 1600
4144 791 9400
9022 341 0960
4149 182 2801
4128 182 4501
4149 182 0800
4149 182 2800
4149 182 4500
4149 182 1000
9074 478 2967
4147 180 1107
9074 478 3025
4180 790 3405
4130 790 8450
9222 068 0900
9022 341 1370
4123 791 7400

9291 021 0140

HaunMmeHoBaHue

PykosaTka ynpasneHus (3)

Pyyka (3)

Kopnyc (3)

KHonka 3anycka (3)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (3)
KoHTakTHasa npy>xuHa (3)

KoHTakTHasa npy>xuHa (3)

3axxnmHas ckoba (3)

BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 12 (3)
Poivar (3)

BuTtas nsrnbrHasa npy>xuHa (3)

CTonopHbIN pbivar (3)

Poivar (3)

BuTtas nsrnbrHasa npy>xuHa (3)

Pbl4ar ynpaBneHuns ApoccesibHOM 3aC/IOHKOM (3)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (3)
Tpoc ynpasneH[]MAapoccesibHOW 3ac/ioHKon (3)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 16 (3)
Kpyrosas pykosTka (3)

orpaHuymTens wara (3)

KBagpaTHas ravika M6 (3)

BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M6 x 30 (3)
Haknagaka (3)

LLan6a 6,4 (3)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

20-24

21, 22

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37)

22.08.2017



PykosTKa ynpaBJsieHUA

4147-GET-0005-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 22.08.2017



PykKkosTKa ynpaBJsieHuA

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 790 1313 1 PykosTka ynpasnexus (1,2,4) 2-14
2 4180 790 0301 1 Pyuyka (1,2,4)
3 4149 182 2801 1 Poivar (1,2,4)
4 4149 442 1601 1 KoHTakTHasa npy>xuHa (1,2,4)
5 4149 442 1600 1 KoHTakTHasa npy>xuHa (1,2,4)
6 4128 182 4501 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa (1,2,4)
7 4149 182 0800 1 CtonopHbIn peiyvar (1,2,4)
8 4149 182 2800 1 Pbiyar (1,2,4)
9 4149 182 4500 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa (1,2,4)
10 4149 182 1000 1 Pbl4ar ynpasneHus ApoccesibHoOn 3acnoHkom (1,2,4)
11 9074 478 2967 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 10 (1,2,4)
12 4144 791 9400 2 3axxumHas ckoba (1,2,4)
13 9022 341 0960 2 BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskonm IS-M5 x 12 (1,2,4)
14 9074 478 3025 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16 (1,2,4)
15 4147 180 1111 1 Tpoc ynpasneH[]MapoccenibHOM 3acsoHKon (1,2,4)
16 4180 790 3405 1 Kpyroeas pykoaTtka (1,2,4) 17 - 20
17 4130 790 8450 1 orpaHuymTens wara (1,2,4) 18, 19
18 9222 068 0900 2 KBapgpaTHas ravka M6 (1,2,4)
19 9022 341 1370 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-M6 x 30 (1,2,4)
20 4123 791 7400 2 Haknagka (1,2,4)
21 0000 711 2500 1 Mmne3a (1,2,4)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 22.08.2017



PykosaTka ynpasneHus (18.2015)

4147-GET-0006-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 22.08.2017



PykosaTka ynpasneHus (18.2015)

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 4147 790 1309 1 PykosTka ynpasnexus (1,2,4) 2-13
2 4147 790 0303 1 Pydyka (1,2,4)
2 4137 791 9400 2 3axxumHas ckoba (1,2,4)
4 9022 341 0960 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskonm IS-M5 x 12 (1,2,4)
5 4147 182 4500 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa (1,2,4)
6 4147 182 1700 1 KoMbuHupoBaHHbIN Wwunbep (1,2,4)
7 4137 182 1001 1 Pbl4ar ynpasneHus apoccesnibHoOu 3acnoHkon (1,2,4)
8 4137 182 4504 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa (1,2,4)
9 4137 182 0802 1 CtonopHbIn peiyvar (1,2,4)
10 4128 182 4501 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa (1,2,4)
11 4128 793 3000 1 3acnoHka (1,2,4)
12 4128 791 3100 1 MpyxwuHa (1,2,4)
13 9074 478 3025 4 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 16 (1,2,4)
14 4147 180 1105 1 Tpoc ynpasneHnsa ApoccesibHOM 3acnoHkon (1,2,4)
15 4128 791 4300 1 3awmTHoe npucnocobneHune (1,2,4)
16 9074 477 3079 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 25 (1,2,4)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 22.08.2017



Mepepaya

18

4147-GET-0047-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42) 22.08.2017



Mepepaua

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 640 0114 1 PenykTop (1,2,3,4) 2-12
2 9503 003 0060 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHuk 629 (1,2,3,4)
3 4180 640 7301 1 Habop wecTtepHen (1,2,3,4)
4 4180 642 0602 1 Begowmbin Ban (1,2,3,4)
5 9503 003 6440 1 PapvanbHbI WwapukonoawmnnHuk 6201-2RS (1,2,3,4)
6 9456 621 3600 1 Mpy>XuWHHOe cTornopHoe Konbuo 32 x 1,2 (1,2,3,4)
7 9503 003 9853 2 PagvanbHbI WwWapukonoawunHmk 609-27 (1,2,3,4)
8 9455 621 0750 1 Mpy>XuHHOe cTornopHoe KosbLo 9 x 1 (1,2,3,4)
9 9456 621 2660 1 Mpy>XnHHOe cTonopHoe KoabLo 24 x 1,2 (1,2,3,4)
10 4180 641 0800 1 dukcmpyowana 3arnywka (1,2,3,4)
11 9022 341 1371 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-M6 x 30 (1,2,3,4)
12 4119 713 6500 1 Pe3bboBas npobka (1,2,3,4)
13 4137 710 3800 1 Ha>xmmHown guck (1,2,3,4)
14 4130 713 1600 1 HaxxnmHas wanba (1,2,3,4)
15 4126 713 3100 1 Bpawatowmmnca auck (1,2,3,4)
16 4126 642 7600 1 CtonopHas ranka c 6yptnkom M10 x 1 neBas pe3bba
(1,2,3,4)
17 4130 893 7800 1 CMeHHas onpaBka (1,2,3,4)
18 0781 120 1117 1 TpaHcMuccmoHHas cmaska 80 g (B) (1,2,3,4)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43) 22.08.2017



Mepepaya

PAL N 13

4147-GET-0007-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 22.08.2017



Mepepaua

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 * 4137 640 0100 1 PenykTop (1,2,3,4) 2-15
1 * 4137 640 0100 1 PenykTop (1,2,3,4) 2-15
P * 4130 641 0305 1 Kopnyc nepegaun (1,2,3,4)
3 * 9503 003 9850 2 PapvanbHbin WwWapukonoawunHuk 609 (1,2,3,4)
4 * 4130 640 7301 1 Habop wecTtepHen (1,2,3,4)
5 * 4130 642 0601 1 Bepombii Ban (1,2,3,4)
6 * 9503 0035190 1 PapvanbHbin wapukonoawmunHuk 6001-2RS (1,2,3,4)
7 * 9456 621 3100 1 Mpy>XuWHHOe cTornopHoe Konbuo 28 x 1,2 (1,2,3,4)
8 * 9503 003 9853 1 PapvanbHbI WapukonoawunHmnk 609-27 (1,2,3,4)
9 * 9455 621 0750 1 Mpy>XuWHHOe cTornopHoe KosnbLo 9 x 1 (1,2,3,4)
10 * 9456 621 2660 1 Mpy>XnHHOe cTonopHoe KonbLo 24 x 1,2 (1,2,3,4)
11 * 4119 713 6500 1 PesbboBas npobka (1,2,3,4)
12 * 4137 710 3800 1 Ha>xmmHown guck (1,2,3,4)
13 * 4130713 1600 1 HaxxnmHas wanba (1,2,3,4)
14 * 4126 642 7600 1 CtonopHas ranka c 6yptnkom M10 x 1 neBas pe3bba
(1,2,3,4)
15 * 90075478 4159 2 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-D5 x 24
(1,2,3,4)
16 * 4126 713 3100 1 Bpawatowmica auck (1,2,3,4)
17 * 07811201117 1 TpaHcMuccnmoHHasa cmaska 80 g (B) (1,2,3,4)
18 * 07811201118 1 TpaHCcMUCCHMOHHas cMaska 225 g (B) (1,2,3,4)
(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (45) 22.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHmne - UHCTpyMeHT

4147-GET-0037-A0

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (46) 22.08.2017



3awuTHOE npucnocodneHune - UHCTpyMeHT

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 4180 007 1028 KomnnekT - 3awmTHoe npucnocobnexue (1,2,3,4) 2-7
2 4180 710 8106 3awmTHoe npucnocobneHwune (1,2,3,4) 3,4
3 4180 716 3100 Mopoknapgka (1,2,3,4)
4 9022 373 1025 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskonm IS M5 x 23 (1,2,3,4)
5 4180 716 3200 PapTyk (1,2,3,4)
6 4180 713 4110 Hoxx onsa pa3spesku Ha MepHble AnanHbl (1,2,3,4)
7 9074 478 4405 BUHT ¢ ymnmHapuyeckonm ronoskon IS-P6 x 14 (1,2,3,4)
8 4180 007 1030 KomnnekT - 3awmTHoe npucnocobnexune (1,2,3,4) 3,4,9,10
9 4133 713 4110 Hoxx onsa paspesku Ha MepHble AnanHbl (1,2,3,4)
10 9074 478 4405 BUHT ¢ ymnuHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 14 (1,2,3,4)
11 4119 007 1027 KomnnekT - 3awmTHoe npucnocobnexune (1,2,3,4) 12 -18
12 4119 710 8103 3awmTHoe npucnocobneHwune (1,2,3,4) 13,14
13 0000 716 3101 Mopoknapgka (1,2,3,4)
14 9022 373 1025 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskonm IS M5 x 23 (1,2,3,4)
15 4119 716 3203 dapTyk (1,2,3,4)
16 4119 710 6000 HoXxx onsa pa3spesku Ha MepHble AnanHbl (1,2,3,4) 17,18
17 4118 713 4105 Hoxx onsa pa3spesku Ha MepHble AnanHbl (1,2,3,4)
18 9074 478 4125 BUHT ¢ ymnuHapunyeckon ronoskon IS-5 x 14 (1,2,3,4)
19 0000 790 3901 3awmTHOoe npucnocobneHne Npu TpaHCNOPTUPOBKE
20 4119 790 3906 3awunTHoe npucnocobsiieHne Npu TpaHCNOPTUPOBKe, & 21
260 (B)
21 4119 792 4305 Ckoba kpenneHus (B)
22 4116 790 3901 3awunTHoe npucnocobnieHne Npu TpaHcnopTuposke @ 350 23
23 4116 792 4300 Ckoba kpenneHuns
24 4119 790 3901 3awmTHOoe npucnocobneHne Npu TpaHCNOPTUPOBKe, & 25
225

25 4119 792 4300 Ckoba kpenneHuns
26 4180 890 3400 KOMOGUHUPOBaAHHBIN FraeyHbIn KoY
27 4130 893 7800 CMeHHas onpaBka
28 0000 890 2300 OTBepTKa
29 0000 891 0810 WNHCcTpyMeHTanbHasa cymka (B)
30 0000 884 0307 3almnTHbIE O4KMU
31 0783 830 2000 YnnotHuTenbHasa Mmacca HT, kpacHas (B)

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (47) 22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

A &
s
N

AN
w \/v,\jw,'. AL

08 S¥013€£065

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (48)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) FR 410 C-E, (2) FR 460 TC-E, (3) FR 460 TC-EFM, (4) FR 460 TC-EM

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (49) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FR 410 C, FR 460 TC
	Картер - Цилиндр
	Пусковое устройство
	Пусковое устройство FR 460 C Электрозапуск
	Шумоглушитель - Кожух
	Топливный бак
	Промежуточный фланец - Воздушный фильтр
	Карбюратор
	Карбюратор WTF-6, WTF-11
	Карбюратор WTF-7, WTF-12
	Система зажигания
	Mуфта - Корпус муфты
	Несущая рама - Гибкий валик
	Хвостовик
	Рукоятка управления FR 460 C Электрозапуск
	Рукоятка управления
	Рукоятка управления (18.2015)
	Передача
	Передача
	Защитное приспособление - Инструмент
	Заводской номер агрегата


